ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
    № 72
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 сентября  2018 года.                                                                       № 278-з
с. Кафтанчиково

О разработке проекта межевания

территории в д.Барабинка

Рассмотрев заявление гр. Ларионовой Любови Григорьевны о разработке проекта межевания территории в д.Барабинка с целью уточнения границ 4-х земельных участков, рассмотрев представленные документы, в соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Разрешить Ларионовой Л.Г. разработку проекта межевания территории для уточнения границ следующих земельных участков: 70:14:0100040:614; 70:14:0100040:617; 70:14:0100040:631; 70:14:0100040:632.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения.
Глава Заречного
сельского поселения

                                А.В. Кочетков
А.С.Андреев

961-200 ____
 «21» сентября  2018 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1